2019年 12月吉日

石川県還暦軟式野球連盟

常任理事   各位 様

                           石川県還暦軟式野球連盟

                          会長  善田 善彦

2019年 会計監査の実施について

 初冬の候 皆様方には慌ただしい日々をお過ごしのことと存じますが、日頃

から連盟運営にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

 つきましては、会計監査を下記の通り実施いたしますので、ご出席いただき

ますようお願い申し上げます。

記

1. 日時     ２０２０年 1月 18日（土）13：00～

2. 場所     サンアリーナ川北 1F 会議室

3. 内容     ２０１９年会計収支状況

〇各部会の会計担当は必要書類の準備お願い致します。

〇監査人の皆様方には当日「印鑑」をご持参の程宜しくお願い致します。

                 事務局長 村上 啓一

                 携帯 090-2520-5127

                Email k4818@spacelan.ne.jp

以上